
Písemná zpráva zadavatele
§ 217 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon)

„ systémů veřejného osvětlení 2024“

Identifikace zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě na 
veřejnou zakázku, pokud byla uzavřena

Identifikační údaje zadavatele
STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC
IČ: 002
se sídlem: ám. Dr. E. Beneše 1 – Staré Město

é Ing. Jaroslavem Zámečníkem, CSc., primátorem mě
Předmětem této veřejné zakázky je realizace dodávek prvků veřejného osvětlení (zejména 
LED svítidel) a provedení souvisejících montážních a stavebních prací při rekonstrukci 
veřejného osvětlení ve statutárním městě Liberci v rozsahu dle zadávací dokumentace.
Účelem rekonstrukce veřejného osvětlení je snížení energetické náročnosti soustavy 
veřejného osvětlení při současném splnění světelně technických parametrů v souladu se 
souvisejícími českými technickými normami a podmínkami poskytovatele dot
Zakázka bude spolufinancována ze zdrojů Národního plánu obnovy v rámci dotačního 

Ministerstva průmyslu a obchodu

Cena sjednaná ve smlouvě 
Kč bez DPH 8 886 027,60 Kč s

Použitý druh zadávacího řízení 

Otevřené dlimitní řízení

Označení účastníků zadávacího řízení

Nabídka 
č. Účastník IČ Sídlo

Maděra a Šípek, spol. s r.o. Poděbrady, Kluk 116, 290 01

ELTODO OSVĚTLENÍ, Praha 4, Novodvorská 1010/14, 142 01

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 
vyloučení

Žádný z účastníků nebyl vyloučen.



Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich 
výběru

Obchodní firma nebo název Maděra a Šípek, spol. s r.o.
Sídlo Poděbrady, Kluk 116, 290
IČ

Zadavatel v souladu s ustanovením § 39 odst. 4 zákona provedl nejprve hodnocení přijatých
nabídek před jejich posouzením, a to podle ekonomické výhodnosti nabídky. Ekonomická
výhodnost nabídek byla hodnocena na základě nejnižší nabídkové ceny bez DPH.
Hodnotící komise sestavila pořadí nabídek od prvé k poslední s ohledem na výši nabídkové
ceny. Jako nejvýhodnější byla vybrána nabídka s nejnižší nabídkovou cenou.
Bližší informace viz Rozhodnutí a Oznámení o výběru d

načení poddodavatelů dodavatelů, pokud jsou zadavateli známy

Zadavateli nejsou známi žádní poddodavatelé účastníka.

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním 
li použita

použito

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo li použito

Nebylo použito

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo li použito

Nebylo použito.

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 
systému, pokud tomu došlo

Zadávací řízení nebylo zrušeno.

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, li jiné prostředky použity

Komunikace při podání nabídky probíhala v elektronické podobě

b, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl
střet zájmů zjištěn

Střet zájmů nebyl zjištěn

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

Zadavatel nepovažuje rozdělení této veřejné zakázky ani za účelné a ani za hospodárné.



Odůvodnění požadavku na prokázání obratu 

Zadavatel nestanovil požadavek na prokázání obratu

………………………………………………..
Ing. Jaroslav Zámečník, CSc.

primátor města Liberec


		2025-01-20T08:45:34+0100




